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Kiviniityn koulu 2023 – 2024 

 
KATSAUS MENNEESEEN LUKUVUOTEEN 2023-2024  

 

Kiviniityn koulun toimintavuoden aikana koulutyö on perinteisen luokkatyön ohella sisältänyt 

paljon erilaisia oppimistilanteita ja tapahtumia. Takana on nyt tapahtumarikas koulumme 67. toi-

mintavuosi.   

 

Olemme olleet mukana kansainvälisessä yhteistyössä Erasmus+ hankkeiden ja luokkaretkien 

kautta, joissa on saatu paljon oppia sekä muistoja tuleville vuosille. Olemme edistäneet kestävää 

kehitystä yhteistyössä niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla, joka jatkuu vielä tulevan 

lukuvuoden aikana jättäen toimintaamme pysyvämpiä toimintamalleja moninaisen kestävän kehi-

tyksen huomioimiseksi.   

 

Taiteen eri lajit ovat olleet ja tulevat jatkossakin olemaan tärkeä osa Kiviniityn koulua ja sen toi-

mintaa. Keväällä järjestettiin Kiviniityn musiikkiluokkien kevätkonsertti sekä musiikkiluokkatoi-

minnan 50.  juhlavuoden juhlakonsertti. Taide- ja taitoaineiden joukosta kotitalous on vahvistanut 

edelleen suosiotaan jo siinä määrin, että tulevana lukuvuotena koulumme kotitalousluokat lähes-

tyvät täydellistä käyttöastetta.   

 

Lukuvuoden aikana olemme olleet mukana niin opetuksen ohjauksen kuin kielipainotteisen ope-

tuksen kehittämishankkeissa, jotka jatkuvat ja vaikuttavat koulumme toimintaan tulevina vuosina. 

Peruskouluna Kiviniitty on menneen lukuvuoden aikana kehittynyt edelleen yhä moninaisem-

maksi opinahjoksi. Erilaisten oppijoiden kirjo on kiviniityssä samalla mahdollisuus ja haaste. 

Nähdä, kokea ja oppia päivittäin elämään erilaisten ihmisen kanssa. Hyväksymään itsensä sekä 

toiset sellaisena kuin ovat. Kunnioitus itseään ja toisia kohtaan näkyy sekä kuuluu päivittäin jokai-

sen käytöksessä.  

  

Lukuvuosi on sisältänyt paljon toimintaa ja tapahtumia, joista kerrotaan tänään ilmestyvässä vuo-

sikertomuksessamme, joka julkaistaan koulumme kotisivuillamme sekä Wilmassa.  

 

Kiitän ja onnittelen kaikkia koulumme työntekijöitä siitä työpanoksesta, jonka olette oppilait-

temme koulunkäynnin eteen tehneet. Kiitän koulumme oppilaita menneestä vuodesta ja ”kiviniit-

tyläisen” rikkauden lisäämisestä.   

 

Esitän kiitokseni kaikille niille koulun ulkopuolisille yhteistyötahoille, jotka ovat koulun toimintaa 

monin eri tavoin tukeneet.   

 

Toivotan peruskoulunsa päättäville oppilaille onnea ja menestystä jatkossa tuleviin haasteisiin.  

  

 

Hyvää kesää kaikille!        Kokkolassa 1.6.2024   

  

 

Rehtori, Reijo Timonen 
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TOIMINTA JA TAPAHTUMAT KOULUVUODEN AIKANA 

KESTÄVYYS- JA GLOBAALIKASVATUSTOIMINTA  

 

Globaalikasvatustoimintaa on järjestetty paikallisesti ja kansainvälisesti. Lukuvuoden ai-

kana koulumme henkilökuntaa on osallistunut Erasmus+ -liikkuvuusjaksoihin kursseilla 

ja opintomatkoilla. Lisäksi toteutimme oppilasliikkuvuuden Ranskaan. Tämän liikkuvuu-

den teemana oli kestävän kehityksen käytänteet koulussa ja projekti jatkuu ensi loka-

kuussa, kun ranskalaiset tulevat vastavierailulle Kokkolaan. Koulumme akkreditoitu Eras-

mus+ toiminta kestää vuoteen 2027 saakka.   

Olemme lisäksi edistäneet yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman täytäntöönpanoa 

lukuvuoden aikana. Luokanvalvojan tunneilla on käsitelty niin yhdenvertaisuutta ja tasa-

arvoa kuin muita kestävän kehityksen teemoja. Lukuvuoden mittaan on huomioitu myös 

Lapsen oikeuksien viikko ja rasismin vastainen viikko. Kiviniityn koulun ilmasto- ja kestä-

vyyskasvatustyö on saanut jatkumoa opettajien koulutusten myötä. Seitsemäsluokkalai-

sille järjestettiin ennen joulua Ekoroskin ympäristökasvatustunnit. KEKO Kestävä Kokkola 

-hankkeeseen liittyen kahdeksasluokkalaiset saivat talvella kokea Red Nose Companyn 

esityksen Babylonin ilmastotunti ja siihen liittyneen toiminnallisen työpajan. Yhdeksäs-

luokkalaisille järjestettiin kiertotalouteen ja elektroniikan vastuullisuuteen liittyvä luento 

ja työpajoja yhteistyössä KIP:n eli Kokkola Industrial Parkin kanssa.  

Koulumme Green JOPO -luokka sai ansiokkaasti kunniamaininnan kaupungin järjestä-

mässä kestävän kehityksen kilpailussa. Koulumme oppilaita osallistui myös makuraatiin, 

joka toteutui puhtaus- ja ruokapalveluiden KOPLA Kohti planetaarista ruokakulttuuria -

hankkeen sekä sivistystoimen KEKO Kestävä Kokkola -hankkeen yhteistyönä. Osa koulun 

oppilaista osallistui toukokuussa yläkoululaisten Ilmastofestareille, joiden järjestämisestä 

vastasivat yhteistyössä kaupungin ympäristöpalvelut ja sivistyskeskus.  

 

VALMISTAVA OPETUS JA MONIKIELINEN JOUSTAVA PERUSOPETUS 

Yhden ryhmämuotoisen luokan sijaan tänäkin lukuvuonna valmistavia luokkia on ollut 

kaksi. Valo8-9 –luokalla on opiskellut 13 nuorta ja Valo7 –luokalla 7. Myös monikielisen 

joustavan perusopetuksen luokkia on ollut kaksi. Yhdeksännen luokan ryhmässä on opis-

kellut 10 nuorta ja kahdeksannen 11. Lisäksi luokissamme on opiskellut nuoria tilanteen 

mukaan eri ryhmistä ja -luokilta.  

Monikielisen joustavan perusopetuksen ryhmät ovat olleet tänä vuonna leirikouluissa Sa-

lamajärvellä ja kaksi kertaa Villa Elbassa. Lisäksi ysit kävivät Tampereella ja kasit leirikou-

luun yhdistetyllä Taidetestaaja-reissulla Helsingissä. Jopot ovat eri kokoonpanoilla tutus-

tuneet lähialueen eri toimijoihin, mm. oppilaitoksiin ja nuorille tarjolla oleviin palveluihin. 

Lisäksi yhdeksäsluokkalaiset suorittivat 4H:n Ajokortti työelämään –kurssin.  

Koulukäynninohjaajan järjestämä koulukoiratoiminta jatkui tänäkin lukuvuonna.  
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GREEN JOPO -TOIMINTA KIVINIITYSSÄ 

Lukuvuonna 2023–2024 yleisopetuksen suomenkielisessä joustavan perusopetuksen 

JOPO-luokassa opiskeli 10 oppilasta. Näistä kaikki 9 yhdeksännen luokan oppilasta saivat 

keväällä peruskoulun päättötodistuksen. Yksi kahdeksannen luokan oppilas jatkaa JOPO-

luokassa opiskelua vielä ensi vuonna. Osallistuimme Taidetestaajina Keski-Pohjanmaan 

Kamariorkesterin Nuoret solistit -esitykseen. Läpi lukuvuoden olemme tehneet yhteis-

työtä myös Rokkikoulun kanssa. Toivomme, että pääsemme tulevana lukuvuonna jatka-

maan sekä Taidetestaajina että Rokkikoululaisina.  

 

Joustavan perusopetuksen luokassa on Green Care -painotus. Se tarkoittaa sitä, että toi-

mintaamme liittyy luonto ja eläinten kanssa yhdessä toimiminen. Aloitimme lukuvuoden 

lähiympäristössä marjoja poimimalla. Olemme ryhmän kanssa käyneet lukuvuoden ai-

kana hevostallilla katselemassa hevosia, koiria ja kissoja. Maalis-huhtikuun aikana kä-

vimme Leirikoulussa Villa Elbassa. Osallistuimme myös Kokkolan kaupungin järjestä-

mään kestävän kehityksen kilpailuun. Luokkamme teki R.A.M (Rikastu Auttamalla Maail-

maa) -oppaan. Siinä ohjeistetaan nuoria tekemään ympäristön kannalta kestäviä valintoja, 

joiden myötä myös oma varallisuus kasvaa.   

 

Kävimme myös toukokuun loppupuolella PowerParkissa luokkaretkellä. Luokkaretken 

rahoittamiseksi oppilaat leipoivat ja myivät suolaista ja makeaa, siivosivat sekä tekivät tai-

deteoksia myytäväksi. Lisäksi olemme käyneet kävelyillä koulupäivän aikana. Osa ope-

tuksestamme järjestetään Isojärven nuorisotalolla. Siellä koulupäivään kuuluu oppituntien 

lisäksi myös ruoanlaittoa ja leipomista. Lukuvuosi on kaiken kaikkiaan ollut antoisa ja sii-

hen on sisältynyt monenlaista toimintaa.  
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MUSIIKKIESITYKSIÄ KIVINIITYSSÄ 
 

Kuluneen lukuvuoden aikana musiikki on soinut sekä perinteisissä juhlissa että uusissa 

tilaisuuksissa.    

 

Lucia-Juhla toteutettiin kaksikielisesti ruotsin 7. kielikylpyluokan ja 7. musiikkiluokan yh-

teistyönä ja paikalla oli koko koulun väki.   

 

Adventtihartaudessa esitettiin 9-musiikkiluokkalaisten toimesta kappale Hiljaisuus. Li-

säksi yhteislauluna kaikui jo perinteeksi muodostunut Hoosianna, Daavidin poika..   

Itsenäisyysjuhlassa 5.12.2022 8. musiikkiluokka esitti kappaleet Olen suomalainen ja Suo-

men muotoisen pilven alla. Lisäksi saimme kuulla Sininen ja valkoinen -kappaleen kah-

della harmonikalla soitettuna. Maamme-laulu yhdisti koko salin yhteislauluun.   

Joulukirkossa saimme nauttia musiikkiluokkien kuoron laulamana kaksi laulua: Maa on 

niin kaunis ja Joululaulu.  

 

Kuusijuhlassa 8-luokan oppilaita esittivät laulun Hei mummo sekä musiikkiluokkien kuo-

ron esittämänä White Christmas sekä 9M-luokan esittämänä Last Christmas.   

  

Joulukuun aikana musiikkiluokat kävivät esittämässä kepeitä joululauluja ympäri kau-

punkia erilaisissa tilaisuuksissa.  

 

Pääsiäishartaus toteutettiin koululla. Siellä koulun 7-luokan oppilas lauloi kappaleen Let it 

be.  

  

Koulullamme järjestettiin tänä keväänä toista kertaa musiikkiluokkien oma kevätkonsertti-

päivä 14.5.2024.   

 

Jokaiselta luokka-asteelta saatiin kuulla upeita esityksiä. Päivällä koko koulu sai osallistua 

konserttiin. Illan konsertti oli suunnattu yleisölle ja paikalle saapuikin yli 150 ihmistä 

kuuntelemaan oppilaiden musisointia. Jokaisen konsertin lopuksi esiintyjät lauloivat 

kaikki yhdessä kappaleet The Rose ja Annie´s song. Mukana oli myös Kokkolan nuoriso-

kuoron laulajia.   

 

Kevätjuhlia vietettiin kahdessa osassa. 7.–8. luokkien juhlassa esiintyi eri luokkien oppi-

laista koottu bändi, joka esitti kappaleen Tulipalo. Lisäksi saimme kuulla käyrätorven soit-

toa ja soololaulua. 9.luokkien juhlassa kuultiin kolmella harmonikalla soitettuna Ilta 

Skanssissa.  

  

Kevätkirkossa kuultiin oppilaiden urkujensoittoa ja laulua.  

Lisäksi juhlistimme musiikkiluokkien 50-vuotisjuhlaa (Kiviniityssä viime vuonna 40v.) pi-

tämällä yhteisen juhlakonsertin Konservatorion salissa 30.5.2024. Paikalle oli kutsuttu 

kaikki vanhat musiikkiluokkalaiset ja heidän musiikinopettajansa.   
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KIVINIITYN   OPPILASKUNTATOIMINTA   2023 – 2024 
  
Oppilaskunnan hallituksen tehtävänä on toimia linkkinä koulun oppilaiden ja opettajien 

välillä sekä edustaa heitä koskevissa päätöksissä kaikkia koulun oppilaita. Tänä vuonna 

toiminnan painopisteenä on ollut lisätä oppilaiden itsenäisyyttä sekä vastuunottamista 

yhteisestä toiminnasta.  
 

Lukuvuoden alussa valitsimme uudet edustajat oppilaskunnan hallitukseen uusista 

seitsemännen luokan oppilaista. Saimme mukaan hallitukseen joukon uusia ja innokkaita 

jäseniä, jotka tulevat tulevaisuudessa ottamaan lisää vastuuta oppilaskunnan hallituksen 

toiminnasta.  
 

Syyslukukaudella hallitus oli vastuussa Nälkäpäivä- ja päivätyökeräyksestä. 

Päivätyökeräyksen kohteeksi valikoitui tänä vuonna WWF ja Saimaannorppien suojelutyö. 

Hallitus järjesti läpi koko lukuvuoden useita isompia ja pienempiä tapahtumia, kuten eri-

laisia juhla- ja teemapäiviä sekä soitti useana perjantaina musiikkia välituntisin.  
 

Yhteisiä kokouksia järjestettiin  virallisesti noin kerran kuussa. Tänä vuonna hallitus otti 

lisää vastuuta toiminnasta ja suunnitteli itsenäisesti info-tv:n mainoksia tapahtumista ja 

teemapäivistä. Lukuvuoden aikana oppilaskunnan hallituksen jäseniä on ollut vieraina 

opettajakokouksissa sekä tapaamisissa rehtorin ja yhteisöllisen hyvinvointiryhmän kanssa. 

Lukuvuosi onkin ollut aktiivinen ja toiminnantäyteinen oppilaskunnan hallituksen 

toimesta, josta kiitos kuuluu innokkaille hallituksen jäsenille.  

 

 

TYÖELÄMÄ- JA KOULUTUSYHTEISTYÖ  

  

Yläkoulun 7.-, 8.- ja 9.-luokalla oppilaat tutustuvat alueen koulutustarjontaan ja työelämään 

eri keinoin. Opetussuunnitelmaan kuuluu 8.-luokalla viikon mittainen työelämään tutustu-

minen ja 9.-luokalla kaksi viikon pituista jaksoa. 7.-luokkalaiset aloittavat työelämään tu-

tustumisen pienin askelin ja he olivat TET:ssä yhden päivän koulumme keittiöllä. Tänä lu-

kuvuotena 8.-luokkalaisten TET-viikko ajoittui pääsiäisviikon molemmille puolille.  9.-luok-

kalaisten ensimmäinen TET-jakso oli syyskuun alussa ja poikkeuksellisesti kaikki olivat 

tuolloin yhtä aikaa viikon mittaisella TET-jaksolla. Heidän toinen TET-jaksonsa oli viikoilla 

6 ja 7, tällä kertaa puoli luokkaa kerralla.   

  

Alueen oppilaitoksiin Kiviniityn koulun 9.-luokkalaiset pääsivät myös tutustumaan; Kok-

kolan suomalaisen lukion infotilaisuus tilaisuus oli lokakuussa ja marraskuussa oli   

Keski-Pohjanmaan ammattiopiston järjestämä päivän mittainen "Polut tulevaisuuden osaa-

jaksi" -tapahtuma.  Tammikuussa luonnonvara-aloista kiinnostuneet 9.-luokkalaiset osallis-

tuivat Kannuksen Ysipäivään. Keski-Pohjanmaan Konservatorio kävi musiikkipainotteisen 

9.-luokan oppilaanohjauksen tunnilla pitämässä infoa. Kaustisen musiikkilukio piti myös 

oman infonsa kirjastossa entisen kiviniittyläisten johdolla. 9.-luokkalaiset pääsivät lisäksi 
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pohtimaan yrittäjyyttä ja sen merkitystä Kosekin projektipäällikkö Sari Yli-Hukan johdolla 

oppilaanohjauksen oppitunneilla maaliskuussa.  

  

Keski-Pohjanmaan ammattiopiston, Kokkolan suomalaisen lukion, Keski-Pohjanmaan 

Konservatorion ja Step-koulutuksen opinto-ohjaajat vierailivat keväällä 8.-luokkalaisten 

tunneilla kertomassa omista oppilaitoksistaan ja siellä opiskelusta.  8.-luokkalaiset osallis-

tuivat myös Mahdollisuuksien metsä -kampanjaan, jossa UPM:n edustajat kertoivat oppi-

laanohjauksen tunneilla 8.-luokkalaisille metsäalan ammateista ja työmahdollisuuksista. Li-

säksi 8R oli mukana Elinvoimaa Keski-Pohjanmaalle-hankkeessa mukana suunnittelemassa 

toimenpiteitä, joilla voidaan edistää nuorten tietoutta yrittäjyydestä ja työelämästä, maa-

kuntamme tulevaisuuden näkymistä ja tulevaisuuden tarjoamista mahdollisuuksista. Tou-

kokuussa koululla oli yrittäjyysaiheinen pakopeli 4H:n järjestämänä, johon osallistui 8C/D 

yhdistetty ryhmä sekä 9M.   

  

Helmikuussa Kiviniityssä järjestettiin toiset Työlämämessut, jossa yrityksistä mukana olivat 

esittelemässä KIP, Soite, KPO, Halpahalli, Kongsberg Maritime Finland Oy. Tänä vuonna 

mukana messuilla edustajia oli myös Kpedulta, Kokkolan suomalaiselta lukiolta, Kokkolan 

Ammattilukiolta sekä Kepliltä. Oppilaat saivat kiertää edellä mainittujen esittelypisteitä vä-

lituntisin. Liikuntasalissa ohjelman aloitti Kosekin edustaja Sari Yli-Hukka alueen ajankoh-

taisilla uutisilla ja lisäksi myös esittelypisteiden yritykset ja oppilaitokset esittelivät itsensä. 

Ajankohtaisia uutisia oli kuuntelemassa 9.-luokkalaiset. Välitunnin jälkeen mukaan liittyi-

vät 8.-luokkalaiset, jolloin ohjelmassa oli paneelikeskustelu edellisvuoden tapaan. Tällä ker-

taa työelämästä olivat kertomassa Jaakko Oikarinen (radiologian erikoislääkäri), Elina 

Warsta (graafikko/kuvataiteilija), Anna Mäkelä (diplomi-insinööri), Jani Ylikangas (luonto-

kuvaaja), Loic Malherbe (ympäristöasiantuntija), Patrik Byskata (projektimyynti, ex-am-

mattiurheilija). Koulun oppilaskunnan edustajat laativat kysymykset paneelikeskusteluun 

ja olivat mukana messujen suunnittelussa sekä juonsivat tilaisuuden.  

 

VANHEMPAINRAADIN TOIMINTAA 
 

Vanhempainyhdistyksen/raadin toimintaa pyöritettiin Kiviniityssä yhdettätoista vuotta. 

Raati kokoontui yhden kerran syksyllä ja kerran keväällä (Wilma-viestikokous). 

 

Raadin tavoitteena on olla matalankynnyksen yhteistyöelin kodin ja koulun välillä. Lisäksi 

vanhempainraadilta odotetaan kannanottoja koulun arkeen liittyviin kysymyksiin.  Esi-

merkiksi tänä vuonna raati päätti koulukuvauksen järjestäjästä ja järjestelykorvauk-

sista.  Tervetuloa raadin toimintaan syksyllä 2024  
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YHTEISTYÖ LUMA-KESKUKSEN KANSSA 

 

Yksi 7. luokan ja yksi 8. luokan fyke-ryhmä kävivät Luma-keskuksella vierailulla kevätlu-

kukaudella 2024. Oppilaat pääsivät suorittamaan CSI-tutkimusta Ammattikorkeakoulun 

laboratoriossa Luma-keskuksen opettajien ohjauksessa.  

Kaksi ryhmää vierailivat myös Luma-keskuksen järjestämässä pakohuoneessa yliopisto-

keskuksella. Oppilaat ratkoivat kemian, matematiikan ja ohjelmoinnin avulla Itämereen 

liittyviä tehtäviä.  

  
 

 

       
 

Vierailu ammattikorkeakoulun laboratoriossa. 

 

 

 

 

 



9 
 

TUKIOPPILASTOIMINTA  

  

Tukioppilastoiminta on peruskoulun yläluokilla toimiva tukijärjestelmä, joka perustuu 

vertaistuen ajatukseen. Tukioppilastoiminnan tavoitteena on edistää hyviä kaverisuhteita, 

kouluviihtyvyyttä sekä turvallista ja kannustavaa ilmapiiriä koulussamme. Tukioppilaat 

ovat tärkeässä asemassa koulukiusaamista havainnoitaessa.  

  

Tänä vuonna Kiviniityn koulun tukioppilaat ovat toimineet kummioppilaina 7. luok-

kalaisille. Syksyllä tukioppilaat osallistuivat seiskojen ryhmäytymispäivään. He ovat myös 

pitäneet heille useampia oppitunteja kouluvuoden aikana, aiheina mm. koulukiusaaminen 

ja mediataidot.  Tukioppilaat ovat osallistuneet myös eri tapahtumien järjestämiseen sekä 

olleet mukana 6. luokkalaisten pajapäivässä. Tukioppilaat ovat järjestäneet myös 9. luok-

kalaisten päättäjäisjuhlan eli ysigaalan.   

  

Ensi vuoden tukioppilaat valittiin Tukioppilas-valinnaiskurssin pohjalta. E-, M- ja R-

luokilla ei ole mahdollisuutta valita valinnaisaineeksi tukioppilaskurssia, joten heillä oli 

mahdollisuus osallistua lyhyempään tukioppilaskoulutukseen. Uudet tukioppilaat ovat 

saaneet koulutuksen myötä hyvän pohjan ensi vuoden toimintansa pohjaksi.  

   
 

LIIKUNTA 

Menneen lukuvuoden aikana Kiviniityn koulusta on osallistuttu ahkerasti erilaisiin liikun-

tatapahtumiin. Sekä tyttöjen- että poikien joukkue selvitti tiensä historiallisesti kahden 

karsintaottelun kautta Koululiikuntaliiton salibandyn lopputurnaukseen Helsinkiin. Vas-

tus oli Helsingissä kova mutta niin oli Kiviniittykin. Tyttöjen joukkue voitti kaksi peliä ja 

koki yhden tappion. Poikien joukkue pelasi yhden tasapelin, yhden tappion ja voittivat 

viimeisen pelin rankkareiden kautta. Molemmat sijoittuivat viidenneksi. 

Jalkapallossa Kokkolan mestaruudesta pelasi sekä tyttöjen- että poikien joukkueet. Tyttö-

jen joukkue voitti Kokkolan yläkoulujen mestaruuden ja eteni näin seuraavalle kierrok-

selle, joka järjestettiin kotikentällä. Hyvin pelatuista peleistä huolimatta emme päässeet 

jatkopeleihin. 

Kaksi joukkuetta osallistui Koululiikuntaliiton Power Mover tanssikisaan ja toinen jouk-

kue selvitti tiensä finaaliin Vaasaan. Sieltä tuomisina oli upeasti hopeinen mitali. Osaa on 

myös otettu Kokkolan koulujenvälisiin frisbeegolf kilpailuihin, hiihtokilpailuihin ja uinti-

kilpailuihin. Uintikilpailuista tuomisina hienosti kolme hopeamitalia ja yksi kulta. Myös 

hiihtokilpailuista tuli hopeaa. 

Kannuksen viestikarnevaaleissa oli mukana kolme joukkuetta. Lajeina ruotsalaisviesti 

sekä sukkulaviesti. Kll:n kreikkalaisroomalaisen painin mestaruuskilpailuissa oli myös 

edustusta sekä Kll:n yleisurheilun mestaruuskilpailuissa, joista tuomisina kulta ja pronssi. 
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LIIKKUVA KOULU 

Lukuvuonna 2023-2024 Liikkuva koulu pyrki lisäämään liikuntaa oppilaiden koulupäi-

viin. Järjestimme syyslukukaudella luokkakisat ja kevätlukukaudella oppilaat vastaan 

opettajat kilpailun kaikille luokka-asteille. Lisäksi järjestimme koululle liikuntavälineitä, 

joita oppilaat käyttivät ahkerasti.  

Koripalloa, jalkapalloa ja pingistä on ollut mahdollista pelata koulun pihalla lumettomana 

aikana ja biljardia ja pöytäjalkapalloa sisällä läpi vuoden.  

Liikkuva Koulu toiminta jatkuu myös tulevana lukuvuonna.  

  

 

KIRJASTO 

 
 

Kiviniityn koululla on käytettävissä oma koulukirjasto, jonka kokoelmassa on noin 4000 

kirjaa. Kokoelmaa uudistetaan vuosittain. Lainoja oli lukuvuoden aikana noin tuhat. 

 

 

 

VIIMEISET KIUSAUKSET – KIUSAAMISEN EHKÄISEVÄÄ  

TOIMINTAA KIVINIITYSSÄ 

Koulussamme on toiminnassa Viimeiset kiusaukset tiimi, jonka tehtävänä on ehkäistä ja 

selvittää kiusaamistapauksia. Teemaa mitä on kiusaaminen, on käyty läpi luokanvalvojien 

tunneilla erityisesti 7.luokkalaisten kanssa. Vakavampia kiusaamistapauksia on selvittänyt 

opettajista ja kouluvalmentajasta muodostettu Viimeiset kiusaukset tiimi. Tarvittaessa 

teemme yhteistyötä koulussamme toimivien helppaajien kanssa sekä kaupungin alueella 

toimivan Ankkuri-tiimin kanssa.  
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 KOULUN KERHOTOIMINTA  

  

Draamakerho  

Ohjaaja: Taija Hovatov  

Toiminta-aika: yksi tunti 2.-5. jaksossa  

  

Hygieniapassikoulutus  

Järjestetty koululla 9. vuosiluokan oppilaille kerhotoimintana yhteistyössä Keski-Pohjan-

maan Martat ry:n kanssa.  

Ohjaaja: Mia Tynjälä  

Toiminta-aika: Yksi tunti viikossa 3.jaksossa  

  

Futsalkerho  

Ohjaaja: Moe Ree  

Toiminta-aika: Yksi tunti viikossa koko lukuvuoden ajan  

  

Koripallokerho  

Ohjaaja: Mia Tynjälä  

Toiminta-aika: Kaksi tuntia viikossa koko lukuvuoden ajan  

  

Leivontakerho  

Ohjaaja: Koulunkäynnin ohjaajat  

Toiminta-aika: Kaksi tuntia viikossa 2.jaksossa  

  

Kuntosalikerho  

Ohjaaja: Liisa Järvelä  

Toiminta-aika: Yksi tunti viikossa 5.jaksossa  

 

  

  

VÄLITUNTITOIMINTA  

 
  

Kiviniityn koululla on järjestetty lukuvuoden aikana päivittäin välituntitoimintaa. Toi-

minta on suunniteltu ja toteutettu oppilaiden toiveiden pohjalta.  

 

Välitunneilla oppilaille on järjestetty mahdollisuuksia pelata koripalloa, käydä koulun 

kuntosalilla, piirtää ja pelailla lautapelejä. Myös rauhoittumiseen ja keskusteluun on luotu 

välitunneilla tilaisuuksia. Koulun kirjastossa on joka päivä tarjottu oppilaille välituntitoi-

mintana mahdollisuus keskusteluun tai kouluntehtävien tekemiseen.  

 

Toteutuksesta ovat vastanneet koulunkäynninohjaajat ja kouluvalmentaja.  

Toiminta-aika: Päivittäin lukuvuonna 2023–2024.  
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YHTEISÖLLINEN HYVINVOINTIRYHMÄ 

 

 

Kiviniityn yhteisöllinen hyvinvointiryhmän keskeinen tehtävä oli yhteisön hyvinvoinnin 

ja turvallisuuden edistäminen sekä muun yhteisöllisen opiskeluhuollon toteuttaminen, ke-

hittäminen ja arviointi. Yhteisöllisessä opiskeluhuoltotyössä pyrittiin korostamaan ennal-

taehkäisevää otetta sekä yhteistyötä oppilaiden ja huoltajien kanssa.   

 

Koulun yhteisöllinen hyvinvointiryhmä:   

 

Reijo Timonen, rehtori, puheenjohtaja  

Hanna Sirén, laaja-alainen erityisopettaja, sihteeri  

Anu Tarvainen, laaja-alainen erityisopettaja, sihteeri 

Heidi Sippola, laaja-alainen erityisopettaja, sihteeri 

Jonna Keskitalo, koulukuraattori  

Johanna Puumala, koulupsykologi 

Tiina Martonen, terveydenhoitaja  

Tuukka Roukala, opinto-ohjaaja  

Sanna Siirilä-Hyyppä, opinto-ohjaaja 

Mia Tynjälä, kouluvalmentaja  

Tiina Ranta-Panula, psykiatrinen sairaanhoitaja 

Tarja Harju-Karhula, koulunuorisotyöntekijä 

 

HELPPAAJAT 

Kiviniityn koulun Helppaajiin kuuluvat koulukuraattori Jonna Keskitalo, koulupsykologi 

Johanna Puumala, terveydenhoitaja Tiina Martonen ja koulunuorisotyöntekijä. Koulunuo-

risotyöntekijänä työskenteli Tarja Harju-Karhula 10/2023 saakka, jonka jälkeen koulunuo-

risotyöntekijänä toimi 02-04/2024 välisen ajan Susanna Heinua.  

Lukuvuoden 2023-2024 aikana Helppaajat ovat pitäneet oppitunnin mielen hyvinvoinnista 

ja mielenterveydestä 7. ja 9. luokkien oppilaille. Lisäksi Helppaajat ovat osallistuneet 

7.luokkalaisten ryhmäytymispäivään ja olleet mukana koulun erilaisissa tapahtumissa. 

PSYYKKARI  

 

Psyykkarina koululla on toiminut Tiina Ranta-Panula. Pääsääntöisesti psyykkarille oppi-

las on ohjautunut terveydenhoitajan ohjaamana. Psyykkarin käynnit ovat toteutuneet yk-

silökäynteinä. Käynneillä oppilas on saanut hoitoa mielenterveyden haasteissa ja hoidon 

riittävyyttä on arvioitu jatkuvasti. Tarvittaessa yhteistyötä on tehty lääkärin ja erikoissai-

raanhoidon sekä muiden tahojen kanssa.  
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TERVEYDENHOITO 

Terveydenhoitajana on toiminut Tiina Martonen. Koululääkärinä on toiminut lääkäri Vla-

dimir Konev.  

Luokkakohtaiset terveystarkastuksen on pääosin tehty. Yläkoulun aikana oppilaille teh-

dään yksi lakisääteinen lääkärintarkastus. Lääkärintarkastus tehdään kahdeksannen luo-

kan oppilaille. Tänä vuonna osa lääkärintarkastuksista toteutetaan kesäkuun 2024 ai-

kana.  Terveydenhoitaja on tehnyt tarvittaessa yhteistyötä erilaisten moniammatillisten tii-

mien ja toimijoiden kanssa.  

KURAATTORI JA KOULUPSYKOLOGI 

Koulukuraattorina on toiminut Jonna Keskitalo ja koulupsykologina on toiminut Johanna 

Puumala. Oppilaat ovat ohjautuneet koulukuraattorin ja koulupsykologin palveluihin 

mm. mielenterveyteen, koulunkäyntiin ja oppimiseen, kaverisuhteisiin, koulupoissaoloi-

hin, elämänhallintaan, itsetuntoon ja akuutteihin elämänkriiseihin liittyen. Koulukuraatto-

rin ja koulupsykologin työskentely on ollut konsultaatiota, yksilö- ja ryhmätapaamisia, pa-

lavereita, yhteisölliseen hyvinvointityöhön osallistumista, Helppaajien toiminnan suunnit-

telua ja toteuttamista sekä yhteistyötä esim. koulupoliisin, Ankkuritiimin, perhepalvelui-

den, perheneuvolan ja erikoissairaanhoidon kanssa.  

STIPENDILAHJOITUKSET 2023-2024  

Kokkolan kaupungin, Kiviniityn koulun sekä ulkopuolisten lahjoittajien kautta saaduin 

lahjoitusvaroin on jaettu stipendejä erillisen stipendilistan mukaan. Ulkopuolisten lahjoit-

tajien stipendit on jaettu erillisten kriteerien mukaisesti. Stipendit on jaettu koulun kevät-

juhlassa 1. kesäkuuta 2024. Ulkopuolisille stipendilahjoittajille ilmoitetaan erikseen stipen-

dien saajan tiedot. 

 

Stipendejä ovat lahjoittaneet seuraavat tahot: 

Kiviniityn koulun stipendirahasto, Kiviniityn koulun Ilves-stipendirahasto, Kiviniityn 

koulun globaalikasvatuksen stipendirahasto, Osuuskauppa  KPO, Halkokarin Pienkiin-

teistö- ja asukasyhdistys ry., Työstökoneliike M. Koskela Oy, Parttitukku, Kokkolan Laite-

välitys Oy, Kokkolan Suomalainen Seurakuntayhtymä, OP Keski-Pohjanmaa, WSOY, 

Hertta-kustannus, Otava, Tammi, Docendo, Teräspalvelu Ketepa, Ykspihlajan Työväen 

Näyttämö Ry, Keskipohjanmaa-lehti, Työkaluässä, KOSEK, Patsastelijat Kokkola-yhdistys, 

Kokkolan nuorisovaltuusto, Sokeain Lasten Tukisäätiö ja Pohjola-Norden. 

 

Lisäksi on jaettu seuraavia tunnustuksia:  

Keskipohjanmaa-lehden ja länsireitin uutisveikkauksessa menestyminen ja OP:n taloustai-

tokilpailussa menestyminen.   
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OPETTAJAT 

 

Timonen Reijo rehtori; matematiikka 

Niskanen Matti apulaisrehtori, historia ja yhteiskuntaoppi 

Aalto Ulla ruotsi, englanti ja saksa 

Aninko Markku 

Björklind Merja 

tekninen työ  

historia, äidinkieli ja kirjallisuus, yhteiskuntaoppi 

Brandt Mika 

Breilin Reetta 

vs. Säätelä Leena 

Gröhn Reija 

matematiikka, fysiikka ja kemia  

kuvataide 

 

ruotsi ja saksa 

Göös Iina kotitalous ja terveystieto 

Hopkins Johanna 

         Hänninen Heli 

biologia ja maantieto 

kotitalous ja terveystieto 

Iivonen Päivi 

vs. Maria Korvela 

Ilomäki Marjo 

liikunta ja terveystieto 

 

matematiikka, fysiikka, kemia ja tietotekniikka 

         Joensuu Roope 

Järvi Niko 

Järvi Pia 

englanti ja ruotsi 

valmistava opetus 

musiikki 

Kaketti Maarit 

Kaustinen Jenny 

Keaveney Sharon 

matematiikka, fysiikka ja kemia 

suomen kieli ja kirjallisuus 

englannin kielen siv.tuo 

Kettu-Hautamäki          

Marianne 

historia, terveystieto, uskonto ja elämänkatsomustieto 

Kiiskilä Eeva-Liisa 

vs. Malherbe Pauliina 

eri kieli- ja kulttuuritaustaisten opettaja, VALO 

Klaavu Jannika liikunta ja terveystieto 

Komulainen Timo matematiikka, fysiikka, kemia ja tietotekniikka 

Kortelainen Olli englanti ja maantieto  
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Koskela Minna kemia, matematiikka ja fysiikka 

          Kröger Sanna erityisluokanopettaja 

Laasanen Suvi 

vs. Hanna Saari   

Luikku Riikka 

Lund Anne 

Luoto Sofia 

Mukami Serah 

Nevalainen Petteri 

matematiikka, fysiikka ja kemia  

 

matematiikka, fysiikka, kemia 

Erityisluokanopettaja 

kotitalous ja terveystieto 

englanti, ruotsi 

resurssiopettaja 

Nisula Riitta kuvataide 

Norrena-Strang Minna englanti, ruotsi ja ranska  
 

Oikarinen Tiia eri kieli- ja kulttuuritaustausten opettaja, JOPO 

Peltola Joni erityisopettaja, Green JOPO 

Rinne Tuomas 

Roslund Tarja 

erityisluokanopettaja 

englanti ja ruotsi 

Roukala Tuukka 

Salmio Kristel 

opinto-ohjaaja 

eri kieli- ja kulttuuritaustausten opettaja, JOPO 

         Sara-aho Eveliina 
 

         uskonto, elämänkatsomustieto, historia ja yhteiskuntaoppi 

Seikkula Arttu liikunta ja terveystieto 

Siirilä-Hyyppä Sanna 

Sippola Heidi 

Sirén Hanna 

opinto-ohjaaja 

laaja-alainen erityisopettaja 

laaja-alainen erityisopettaja, sijaisena Emma Halla-Aho 

Sjöblom Maarit suomen kieli ja kirjallisuus 

Suutari Janne liikunta ja terveystieto 

Talsta Anu tekstiilityö  

Tantarimäki Riikka 

Tarvainen Anu 

          Viitala Teija   

biologian ja maantieto  

Laaja-alainen erityisopettaja ja erityisluokanopettaja 

suomen kieli ja kirjallisuus 
 

          Övermark Eveliina            erityisluokanopettaja PIO 
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KOULUNKÄYNNINOHJAAJAT 

 

Tetiana Didenko 

Flores Santiago 

Laura Gonzalez 

Taija Hovatov 

Tiia-Maria Joensuu 

Sanna Jokela 

Liisa Järvelä, sijainen 

Miia Karhusaari 

Saija Lohioja 

Ann-Kristin Nylund 

Gisell Quignard, sijainen  

Moe Ree 

Anne Saarikettu 

Pinja-Lotta Särkijärvi, sijaisena 

Tanja Porkola 

Pirjo Saimala 

Milka Vijanninjoki 

Satu Vuolteenaho 

 

           

HENKILÖKUNTA 

 

 

Koulusihteeri                              Salmela Ritva                                

Koululääkäri                               Vladimir Konev 

Terveydenhoitaja                       Tiina Martonen 

Psykiatrian sairaanhoitaja         Ranta-Panula Tiina  

Koulukuraattori                         Jonna Keskitalo 

Koulupsykologi                         Johanna Puumala 

Kouluvalmentaja           Mia Tynjälä 

Vahtimestari                               Maija Lahti 

Iltavahtimestari                          Sara Salmi 

                                 sijaisena Marika Rantala 

Nuorisotyöntekijä                      Tarja Harju-Karhula  

Susanna Heinua                         1.2.-1.4.2024  

Kiinteistönhoitaja                       Toni Korhonen 

Koulukirjastonhoitaja                Päivi Pajala 
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RUOKAPALVELU 

 

 

Ruokapalveluesimies      Outi Palomaa     

                                                                     Garita Moilanen    29.1.2024  alkaen          

Suurtalouskokki                                       Liisa Kola  

Dieettikokki                          Maarit Korkiakangas  

Ruokapalvelutyöntekijä     Hietala Anne 

Ruokapalvelutyöntekijä                          Minttu Rahkola 

Ruokapalvelutyöntekijä, määräaikainen     Marjut Sundvik  

Ruokapalvelutyöntekijä, osa-aikainen         Terttu Virta  

 

 

SIISTIJÄT 

 

Eskola Marja-Leena  

Kokkomäki Kati  

Kyyrö Mia-Teresa  

Puronhaara Katja  

 

 

 


